10.302.0021.2075.0000 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR - AUXILIO À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

02 302 031 TRANSF. TAB. SUS PAULISTA RES.SS 60/2024

1.621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual (Exerc.Corrente)

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

6.057.553,88 4.100.383,16 1.957.170,72 0,00

VALOR EM R$
|

um milhão, novecentos e cinquenta e sete mil, cento e setenta reais e setenta e dois centavos
Me fe de A e ck ck e e e ooo de ek

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

EMPENHO REFERENTE 12º TERMO ADITIVO- PROCESSO Nº 14/22-TERMO DE CONVÊNIO Nº 04/22 - OBJETO: SERVIÇOS
AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE SAÚDE.